
Kviečiame atrasti mokslo ir technologijų pasaulį!  

KAUNO TECHNIKOS PROFESINIO MOKYMO CENTRO  

MOKSLEIVIŲ LABORATORIJOS 

Manote, jog mokslas nuobodus? Mokslas nėra pagrįstas tik teorija. 

Įsitikink tuo, atvykęs į Kauno technikos profesinio mokymo centro 

organizuojamas įdomiausias Moksleivių laboratorijas, 

kurios vyks š. m. balandžio 24–25 d. 9–15 val. 

Išsirinkite Jums tinkamas veiklas Moksleivių laboratorijose ir įsitikinkite, koks smagus gali 

būti mokslas! 

Laboratorijose galėsite išsamiau susipažinti su technologijomis, inovacijomis, praktine ir 

eksperimentine veikla, įgyti naujų žinių, atrasti ir patirti naujų iššūkių. 

Net 8 Moksleivių laboratorijos laukia Tavęs!!! 

 

Dėl registracijos kreipkitės: priemimas@kautech.lt 

Tel. (8 37) 31 41 05 

 

EDUKACINĖS PROGRAMOS MOKSLEIVIŲ LABORATORIJOSE 

Medienos laboratorija 

Medienos kelias iki gaminio  

|Pažintinis edukacinis užsiėmimas| 

Laboratorijoje susipažinsite su medienos atsiradimo 

istorija ir jos neribotomis panaudojimo galimybėmis. 

O jei dar įdėsite savo pastangų, nustebsite, kokius 

lobius atradai, kokios perspektyvos Tavęs laukia. 

Užsuk į šią laboratoriją. Profesionalai padės suprasti 

tai, apie ką net nepagalvodavai. 

Laboratorijoje vyks parodomieji ir eksperimentiniai 

darbai medienos apdirbimo CNC staklėmis – patys 

galėsite pasigaminti kėdutes.   

Užsiėmimų trukmė – 1 val.  

Minkštų baldų gamybos technologija  

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 

Patys gaminsitės banketę: mechanizuotu būdu atliksite audinio ir minkštinimo medžiagų supjovimo 

ir siuvimo darbus.  

Užsiėmimų trukmė – 1 val.  

Vieta: Medienos apdirbimo ir statybos skyriai 
Taikos pr. 127, Kaunas 

Mob. 8 682 34 931 

 

 

mailto:priemimas@kautech.lt


Statybos laboratorija: 

Kelias prasideda nuo šaligatvio  

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 

Šioje laboratorijoje galėsite išbandyti šaligatvio 

trinkelių ir bortelių dėjimą įvairiais raštais. Galbūt net 

sukursi savo raštą? Sužinosi, kaip tankinamas 

pagrindas plentvoliu. Galėsi išmokti jį valdyti ir netgi 

pasivėžinti. Užsiėmimų trukmė – 1 val.  

Kad stogas nenučiuožtų...  

|Edukacinis užsiėmimas|  

Laboratorijoje supažinsite su stogdengio profesija. Detaliai sužinosite, kokie įrankiai naudojami 

tvirtinimo darbams atlikti. Išbandysite savo jėgas kaldami vinis ir sukdami medvaržčius.  

Užsiėmimų trukmė – 1 val.  

Vieta: Medienos apdirbimo ir statybos skyriai 
Taikos pr. 127, Kaunas 

Mob. 8 682 34 931 

 

Verslo ir paslaugų laboratorija 

„Mano kišenės“ balansas 

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 
Išmoksite valdyti savo finansus. Įgysite žinių dėl savo 
kišenės pelno paskirstymo. 
 Užsiėmimų trukmė – 1 val.  
Pirminių apskaitos dokumentų pildymas  

|Praktinio mokymo užsiėmimas|  

Sužinosite pinigų atsiradimo istorijas, pabandysite pildyti 
pirminius apskaitos dokumentus.  
Užsiėmimų trukmė – 1 val.  
Vizitinių kortelių ir lankstinukų maketavimas 

|Praktinio mokymo užsiėmimas|  
Gaminsitės vizitines korteles ir maketuosite lankstinukus. 
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
Kodėl turguje nustatyta vidutinė prekės kaina?  

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 
Sužinosite, kas yra vidutinė prekės kaina bei nuo ko ji priklauso, kaip ji nustatoma. 
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
Stažuočių užsienyje galimybės ir privalumai  

|Informacinis užsiėmimas| 
Išgirsite apie galimybę mokiniams išvykti ir atlikti praktiką geriausiose ES šalių profesinio mokymo ir 
verslo institucijose. 
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
 
Vieta: Smulkiojo verslo organizavimo skyrius 
Taikos pr. 127, Kaunas 
Tel. (8 37) 73 10 05 
 



Logistikos laboratorija 

Logistikos pradžiamokslis moksleiviui  
|Informacinis užsiėmimas| 
Sužinosite, kas yra logistas - ekspeditorius, kuo ši 
profesija ypatinga?  
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
Maršruto organizavimas ir paskaičiavimas   
|Praktinio mokymo užsiėmimas| 
Sudarysite ir apskaičiuosite pasirinktą prekių ir 
krovinių gabenimo maršrutą. 
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
Krovinio pakavimas ir paletės formavimas  
|Praktinio mokymo užsiėmimas| 
Sužinosite, kas yra tarptautiniai važtaraščiai CMR ir kaip jie pildomi. Atliksite pasirinkto krovinio 
pakavimą ir ženklinimą. Turėsite galimybę suformuoti paletę. 
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
 
Vieta: Smulkiojo verslo organizavimo skyrius 
Taikos pr. 127, Kaunas 
Tel. (8 37) 73 10 05 

 

Metalo apdirbimo laboratorija 

Automobilio kėbulo detalių lyginimas  

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 
Šioje laboratorijoje savarankiškai išbandysite automobilių 
kėbulo detalių lyginimą. 
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
Automobilio detalių virinimas  

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 
Išmoksite atlikti automobilių detalių virinimo darbus. 
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 

Automobilio detalių paruošimas dažymui  

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 
Bandysite paruošti automobilių detales dažymui. 
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
Raktų pakabukų gamyba CNC staklėmis  

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 
Patys gebėsite pasigaminti įspūdingus raktų pakabukus. 
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
Metalinės žvakidės gamyba  

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 
Galėsite sukurti meno kūrinį, pasigamindami metalines žvakides. 
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
 
Vieta: Mechanikos skyrius 
Taikos pr. 129, Kaunas 
Mob. 8 680 40 246 
 



Suvirinimo laboratorija 

Metalų suvirinimo būdai  

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 
Šioje laboratorijoje sužinosite ir išbandysite, kaip suvirinti elektra, 
dujomis ir pusiau automatiniu būdu įvairiose erdvinėse padėtyse, 
išmoksite pjaustyti dujomis ir elektriniais pjovimo būdais.   
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
 
Vieta: Transporto skyrius 
V. Krėvės pr. 114, Kaunas 
Tel. (8 37)  31 41 05 
 

 

Santechnikos laboratorija 

Vamzdžių sujungimo būdai (įvairovė)  

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 

Šioje laboratorijoje sužinosite, apie vandens tiekimo, 

nuotekų šalinimo įrengimus pastatuose, šildymo 

sistemas, jų  eksploatavimą.  

Užsiėmimų trukmė – 1 val. 

Alternatyvios energijos šaltiniai  

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 
Sužinosite, kas yra alternatyvios energijos šaltiniai. 
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
 
Vieta: Transporto skyrius 
V. Krėvės pr. 114, Kaunas 
Tel. (8 37)  31 41 05 
 
Automechanikos laboratorija 

Automobilio sandara, veikimas  

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 
Šioje laboratorijoje būsite mokomi ir supažindinami su 
automobilių sandaros ir remonto technologijomis, 
variklių tipais, žaliavų asortimentu. 
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
Automobilis šiandien  

|Praktinio mokymo užsiėmimas| 
Susipažinsite su šiuolaikiniais automobilių techninės 
priežiūros, remonto ir reguliavimo būdais, 

automobilių valdymą kontroliuojančiomis sistemomis. 
Užsiėmimų trukmė – 1 val. 
 

Vieta: Transporto skyrius 
V. Krėvės pr. 114, Kaunas 
Tel. (8 37) 31 41 05 


